
EARTH AÇIK EĞİTİM 
KAYNAKLARINDA BİR GEZİNTİ
EARTH AEK’leri nasıl yapılandırılmıştır?
EARTH Açık Eğitim Kaynakları (AEK’ler), eğitmenlere ve öğrencilere lojistikte inovasyon
yönetimi ve sürdürülebilirliği keşfetmeleri için pratik araçlar sağlamak amacıyla
tasarlanmıştır. Materyaller, öğrencileri temel kavramlardan somut uygulamalara
yönlendiren üç modülden oluşacak şeklinde yapılandırılmıştır.

Üç Modüllü Yapı
Modül 1: Isınma Alıştırmaları
Lojistik odaklı inovasyon yönetiminin temel kavramları 
tanıtılmaktadır. Öğrenciler, araştırma görevleri ve 
yönergeler doğrultusunda konuyu bağımsız olarak 
araştırarak bilgilerini arttırmaktadır.

→ İlgili kaynakları burada bulabilirsiniz. 

Modül 2: İnovasyon Yönetiminin Dijitalleşmesi ve 
Sürdürülebilirlik
Yenilik yönetiminin dijital olarak nasıl uygulanabileceğini 
ve sürdürülebilir lojistik alanındaki yenilikleri yönetmek 
için seçilmiş araçların bir listesini sunmaktadır. Öğrenciler, 
yönergeleri adım adım izleyerek bu araçları ve bunların 
pratikteki uygulamalarını eleştirel bir bakış açısıyla analiz 
edebilmektedir.

→ İlgili kaynakları burada bulabilirsiniz. 

Modül 3: Gerçek Hayat Zorlukları
Öğrencilere, bir lojistik vaka çalışması kullanarak 
İnovasyon Yönetimi Sürecinin altı aşamasında 
yönlendirmektedir. Öğrenciler, her aşamada dijital 
araçlardan yararlanarak  bir sürdürülebilir yenilik sürecini 
yönetmekte ve bu araçların lojistikte sürdürülebilirliğin 
uygulanmasını nasıl desteklediğini göstermiş olmaktadır.

→ İlgili kaynakları burada bulabilirsiniz. 

Haftalık Öğrenim Materyalleri
Her modül birkaç hafta sürmektedir ve üç temel      
kaynak ile desteklenmektedir. Planlama için Eğitmen El 
Kitabı ile başlayın, ardından Sunum Dosyası ve Çalışma 
Kağıtlarını kullanarak öğrenme deneyimini yaşayın ve 
geliştirin.

Eğitmen El Kitabı
Öğretmenler için her bir oturumun hazırlanması ve 
yürütülmesi ile ilgili kapsamlı ve adım adım bilgiler içeren 
bir kılavuzdur. Kılavuzda temel bilgiler, öğrenim çıktıları, 
zaman planı önerileri, yönlendirici sorular ve yönetime 
ilişkin öneriler yer almaktadır.

Sunum Dosyası
Sınıfta kullanım için profesyonelce tasarlanmış 
PowerPoint sunumları, temel kavramları, vaka 
çalışmalarını ve tartışma konuları içermektedir. Bazı 
sunumlar (örneğin giriş özetleri) sadece eğitmenlerin 
hazırlanma amacına yöneliktir ve sınıfta sunum 
yapılmadan önce kaldırılmalıdır.

Çalışma Kağıtları
Öğrencileri oturumun konusuna uygun etkinliklerle 
yönlendirmek amacı ile hazırlanmış interaktif çalışma 
kağıtlarıdır. Eğitmenler, sınıf düzenine ve öğrencilerin 
bireysel ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak bu çalışma 
kağıtlarını gerektiği şekilde uyarlayabilirler.

Materyaller, bir bütün olarak ele
aldığında yüksek öğrenim ve mesleki
eğitim için özel olarak tasarlanmış
oldukça esnek ve isteğe göre
değiştirilebilen bir kaynak seti
sunmaktadır. Tamamen veya kısmen,
çevrimiçi, yüz yüze veya karma bir
formatta kullanılabilen EARTH AEK'leri,
eğitmenlerin öğrencilerin ihtiyaçlarına
uygun öğeleri seçmesi, uyarlaması ve
birleştirmesi yoluyla yaklaşımlarını
özelleştirmesine imkan sağlamaktadır.
EARTH AEK'leri, çeşitli eğitim
koşullarında geleceğe hazır,
sürdürülebilirlik odaklı yenilikçi
bireylerin gelişimini desteklemektedir.
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